
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

Prot. n. 4113/B5                             Decreto n. 100 

 

 

PUBBLICAZIONE DEGLI ESITI DELLE PROVE FINALI  

 PERCORSI ABILITANTI 30 CFA 

(Art. 13, comma 2 del D.P.C.M. 4 agosto 2023) 

 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il D.M. n. 324 del 7 febbraio 2024 di accreditamento iniziale dei percorsi di formazione 

iniziale dei Docenti, del Conservatorio “Luca Marenzio” di Brescia; 

VISTO il DPCM 4 agosto 2023 “Definizione del percorso universitario e accademico di formazione 

iniziale dei docenti delle scuole secondarie di primo e secondo grado, ai fini del rispetto degli obiettivi 

del Piano nazionale di ripresa e resilienza”; 

VISTO in particolare il comma 5 art. 9 del succitato DPCM del 4 agosto 2023 ai sensi del quale “La 

commissione giudicatrice della prova finale è costituita da due professori delle università o docenti 

delle istituzioni AFAM appartenenti al consiglio didattico, di cui uno con funzione di presidente, 

nonché da un componente designato dall’USR e da un componente esperto di formazione nelle 

materie inerenti al percorso abilitante, individuabile anche tra i tutor di cui all’art.10”; 

VISTA la nota della Direzione generale degli ordinamenti della formazione superiore e del diritto allo 

studio, circa l’Accreditamento dei percorsi di formazione iniziale dei docenti A.A. 2023/2024” del 15 

febbraio 2024 n. 3042 nella quale si specifica, tra l’altro, che … con l’accreditamento dei percorsi si 

intende autorizzato anche l’avvio dei percorsi di cui all’art. 13 del D.P.C.M. per coloro che sono già 

in possesso di abilitazione su una classe di concorso o su un altro grado di istruzione nonché per 

coloro che sono in possesso della specializzazione sul sostegno, che conseguono l’abilitazione in altre 

classi di concorso o in altri gradi di istruzione attraverso l’acquisizione di 30 CFU o CFA…e inoltre 

che tali percorsi …sono esclusi dal livello sostenibile di attivazione dei percorsi di formazione iniziale 

di cui all'art. 6, comma 4 dello stesso D.P.C.M. e che le Istituzioni per cui è stato previsto 

l’accreditamento dei percorsi possono avviarli senza ulteriori comunicazioni da parte dello scrivente 

Ministero, secondo le modalità di cui all’art. 2-ter, comma 4, secondo periodo, del Decreto legislativo 

13 aprile 2017, n. 59; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 47 prot. 1265/B5 del 12/03/2024 AVVISO PERCORSI 

ABILITANTI 30 CFA (Art. 13, comma 2 del D.P.C.M. 4 agosto 2023), e successiva modifica di cui 

prot. n. 1421/B5 del 21 marzo 2024; 

VISTA la nota prot. 239 del 03/01/2024 del Ministero dell’Istruzione e del Merito – Ufficio Scolastico 

Regionale per la Lombardia in cui viene individuato il componente dell’organo deliberante del centro 

multidisciplinare del Conservatorio di Brescia, quale rappresentante dell’USR Lombardia, nella persona 

del Dirigente Scolastico Prof. Giovanni Montanaro; 

CONSIDERATE le FAQ Ministeriali del 29/05/2024 riguardante il completamento del percorso 

abilitante art. 13 comma 4 del D.P.C.M. 4 agosto 2023, specifica che la prova scritta deve consistere in 

un elaborato su "un intervento di progettazione didattica innovativa, anche mediante tecnologie digitali 

multimediali", attinente alla disciplina di abilitazione ed“È possibile svolgere la prova,[…], prevedendo 

che agli studenti venga assegnato per tempo un argomento trattato durante il corso per sviluppare in 

autonomia un progetto scritto di una unità didattica di apprendimento, da consegnare alla segreteria 

qualche giorno prima del colloquio orale” 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

CONSIDERATA la necessità di assicurare la regolare conclusione del percorso universitario di 

formazione iniziale dei docenti delle scuole secondarie di primo e secondo grado 30 cfu (ex art.13 DPCM 

4 agosto 2023); 

CONSIDERATO che nelle date definite secondo comunicazione del Coordinatore del Centro in data 

17/06/2024 si sono regolarmente svolti gli esami finali dei candidati ammessi allo svolgimento della 

prova finale; 

VISTO il decreto direttoriale n. 98 del 09/07/2024 concernente la pubblicazione degli esiti degli esami 

finali relativi ai percorsi ex art. 13 del DPCM 4 agosto 2023 espletatati; 

CONSIDERATA la necessità di rettificare un punteggio che, per mero errore materiale, è stato 

pubblicato in maniera erronea; 
 

 

DECRETA 
 

ART. 1 
 

La correzione, per quanto in premessa, del refuso presente negli elenchi contenenti gli esiti degli esami 

finali per il percorso 30 CFA (ex art. 13 DPCM 4 agosto 2023) suddivisi per Classi di Concorso, allegati 

al presente provvedimento, di cui costituiscono parte integrante e sostanziale. 

 

ART.  
 

La pubblicazione degli elenchi aggiornati contenenti gli esiti degli esami finali per il percorso 30 CFA 

(ex art. 13 DPCM 4 agosto 2023) suddivisi per Classi di Concorso, allegati al presente provvedimento, 

di cui costituiscono parte integrante e sostanziale. 

 

 

ART. 3 
 

Il Presente decreto sostituisce il precedente decreto n. 98 (prot. 4061/B5) del 09/07/2024. 

 

Al presente decreto viene data pubblicità, mediante pubblicazione sul sito internet istituzionale 

https://www.consbs.it/nuovi-percorsi-abilitanti-allinsegnamento-60-cfa-30-cfa-e-36-cfa-agg-2024-02-

14/, all’interno della sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso” e all’Albo Pretorio 

del sito del Conservatorio “Luca Marenzio” di Brescia. 

 

 

 

Brescia, 10 luglio 2024 

 

IL DIRETTORE  

M° Alberto Baldrighi 

 

 

 

 

 

 

https://www.consbs.it/nuovi-percorsi-abilitanti-allinsegnamento-60-cfa-30-cfa-e-36-cfa-agg-2024-02-14/
https://www.consbs.it/nuovi-percorsi-abilitanti-allinsegnamento-60-cfa-30-cfa-e-36-cfa-agg-2024-02-14/


www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE A030 - MUSICA NELL’ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO E DI II GRADO 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 
ABA*** MAT*** 9,50 8,50 9 
ANZE*** AN** GRA*** 10 10 10 
BAND*** ANNAL*** 10 10 10 
BONINSE*** LORE*** 10 10 10 
BU*** GIAC*** 9 8 8,50 
CANA*** GIU*** 10 10 10 

CANGEL*** VINCE*** 7 7 7 
CAPPU*** ANTONE*** PI* 10 10 10 
CASE*** VINCE*** 7 7 7 
CASTELL*** ILA*** 10 10 10 
COLO*** MA*** 8,50 8,50 8,50 
COPP*** PA*** 9 10 9,50 

D* LU** MIR*** 10 10 10 
FIORI*** ANG*** 7 7 7 
FONT*** AL*** 10 10 10 
FORL*** GIOR*** 10 10 10 
GAI*** MA*** 10 10 10 
GILBE*** ALESSAN*** 10 10 10 

LEC*** MA*** 10 10 10 

MATT*** AND*** 10 10 10 
MERI*** CES*** DOMEN*** 9 8 8,50 
MORANDI SIMONE 9 10 9,50 

MU*** MICH*** 8,50 7,50 8 

ROM*** SEBASTI*** 8,50 7,50 8 

SANTANTO*** AN** 8,50 7,50 8 

SCHIAV***  LU** 8 7 7,50 

SCILIR*** ELISABE*** 10 10 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE A053 - STORIA DELLA MUSICA 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

FERR*** GIU*** 10 10 10 

IACCAR*** IR*** 9,50 9,50 9,50 

MUN*** LORE*** 8 7 7,50 

SART*** MA*** CRIST*** 10 10 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE A063 - TECNOLOGIE MUSICALI 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

BUTTAZZ*** ALES*** 9 9 9 

CAN*** CAR*** 10 10 10 

MANG*** ROBE*** 8 8 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE A064 - TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

CAPOFE*** LU** 10 10 10 

PAV*** GIOVA*** 10 10 10 

SA** ALES*** 10 10 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AA55 - ARPA 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

COLE*** EUGE*** 7 7 7 

DESAN*** ANNAL*** 10 10 10 

PALAZZ*** SABR*** 9 9 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AA56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

(ARPA) 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

COLE*** EUGE*** 8 8 8 

DESAN*** ANNAL*** 10 10 10 

PALAZZ*** SABR*** 10 10 10 

PALAZZ*** SIM*** 10 10 10 

PETT*** JESS*** 9 9 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AB55 - CHITARRA 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

D* LU*** ANTO*** 10 10 10 

FILI*** LU** 8 7 7,50 

FRA*** GABRI*** 10 10 10 

MARTE*** ARR*** 10 10 10 

RI*** ANG*** 10 10 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AB56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

(CHITARRA) 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

FILI*** LU** 8 8 8 

MARTE*** ARR*** 10 10 10 

MINGA*** CAMI*** 10 10 10 

RI*** ANG*** 10 10 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AC55 - CLARINETTO 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

D** BU*** ELISABE*** 8 8 8 

D* PAU*** CES*** 9 9 9 

PUGGI*** SIL*** 9 9 9 

ROM*** SEBASTI*** 9 9 9 

SCHIAV***  LU** 7 7 7 

ULI*** MICH*** 10 10 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AC56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

(CLARINETTO) 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

D** BU*** ELISABE*** 8 8 8 

D* PAU*** CES*** 9 9 9 

ULI*** MICH*** 10 10 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AE55 - FAGOTTO 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

PETRA*** GIOVA*** 9 9 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AE56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

(FAGOTTO) 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

PETRA*** GIOVA*** 9 9 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AF55 - FISARMONICA 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

CASTELL*** ILA*** 10 10 10 

FAZZ*** SALVAT*** 10 10 10 

MOD*** AL** 10 10 10 

MUN*** LORE*** 10 10 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AF56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

(FISARMONICA) 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

CASTELL*** ILA*** 10 10 10 

FAZZ*** SALVAT*** 10 10 10 

MOD*** AL** 10 10 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AG55 - FLAUTO DOLCE 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

FERNAN*** CECI*** ANGEL*** 10 10 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AG56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

(FLAUTO) 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

AGOST*** SIM*** 9 9 9 

BIGONGI*** EL*** 8 8 8 

BRUNE*** CHI*** 10 9 9,50 

CASTELN*** MA*** 10 10 10 

CURI*** ILA*** 10 9 9,50 

D* PI*** PASQUAL*** 7 8 7,50 

MARTE*** FEDER*** 8 9 8,50 

PELLIZZ*** EL*** 8 10 9 

PER*** VALENT*** 9 9 9 

PI*** SIL*** 10 10 10 

RAGAZZ*** GIU*** 9 9 9 

ROSSE*** MA*** GRA*** 8 8 8 

SCI*** LORE*** EL** 9 9 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AH55 - OBOE 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

MASTU*** MAR*** 9 9 9 

SIGNORE*** GIOR*** 10 10 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AH56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

(OBOE) 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

DIGI*** MA*** CONCE*** 10 10 10 

SIGNORE*** GIOR*** 10 10 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AI55 - PERCUSSIONI 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

BARIL*** SAMU*** 9 10 9,50 

BUTTAZZ*** ALES*** 9 10 9,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AJ55 - PIANOFORTE 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

BOTT*** GU*** 10 9 9,50 

CAZZAD*** MAT*** 9 10 9,50 

CONS*** CA*** 10 9 9,50 

FA*** LUI*** MA*** 10 9 9,50 

FIORAV*** GIA*** 10 10 10 

GIN*** CLAU*** 10 10 10 

ISOL*** EDOA*** 10 9 9,50 

LAZZARO*** MA*** 10 10 10 

MAMBR*** RAV*** ELEON*** 10 10 10 

MOREL*** ANG*** 10 10 10 

PIAN*** AN*** 10 9 9,50 

TASS*** GIOVA*** 10 10 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AJ56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

(PIANOFORTE) 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

BAIGU*** FRANCE*** 10 9 9,50 

BALD*** SIL*** 10 10 10 

BERTOLE*** ANTO*** 10 10 10 

CONS*** CA*** 10 10 10 

FA*** LUI*** MA*** 10 10 10 

GIN*** CLAU*** 10 10 10 

LAZZARO*** MA*** 10 10 10 

PIAN*** AN*** 10 9 9,50 

PULVIRE*** MART*** 10 10 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AK55 - SASSOFONO 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

AUCE*** ANTO*** 10 10 10 

LAS*** FRUZS*** RE** 10 10 10 

OL*** INNOCE*** 8 9 8,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AK56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

(SASSOFONO) 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

FIORI*** ANG*** 9 9 9 

L* IAC*** CALOG*** 8 8 8 

OL*** INNOCE*** 8 9 8,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AL55 - TROMBA 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

CASE*** VINCE*** 8 10 9 

FE*** SIL*** 10 10 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AL56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

(TROMBA) 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

CASE*** VINCE*** 8 10 9 

FE*** SIL*** 10 10 10 

FORL*** GIOR*** 10 10 10 

ITALI*** FILI*** 9 9 9 

RIPAMO*** SIL*** 10 10 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AM55 - VIOLINO 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

ANNE*** MA*** CONCE*** 9 9 9 

BA*** FEDER*** 10 10 10 

BESTE*** EL*** 10 10 10 

BOLZON SIMONE*** 9 9 9 

CANGEL*** VINCE*** 9 9 9 

CARABELL*** FLA*** 10 10 10 

COBE*** ANNAL*** 10 10 10 

COPP*** PA*** 9 9 9 

D* GIOVA*** CAMI*** 9 9 9 

FACCH*** EL*** 9 9 9 

GASTALDE*** GABRI*** 9 9 9 

GORD*** GIOVA*** 10 10 10 

IACCAR*** IR*** 9 9 9 

NECH*** SIM***-LA*** 9 9 9 

NIC*** CHI*** 10 10 10 

NICOLU*** MA*** 10 10 10 

RI*** TA*** 9 9 9 

TABA*** PA*** 10 10 10 

TEZ*** PA*** 9 9 9 

UGOL*** NIC*** 10 10 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AM56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

(VIOLINO) 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

ANN*** MA*** CONCE*** 9 9 9 

BA*** FEDER*** 10 10 10 

BOL*** SIMONE*** 9 9 9 

CANGEL*** VINCE*** 9 9 9 

CARABELL*** FLA*** 10 10 10 

COBE*** ANNAL*** 10 10 10 

GASTALDE*** GABRI*** 9 9 9 

GORD*** GIOVA*** 10 10 10 

LORU*** ANNAR*** 9 9 9 

NECH*** SIM***-LA*** 9 9 9 

NIC*** CHI*** 10 10 10 

TEZ*** PA*** 10 10 10 

UGOL*** NIC*** 10 10 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AN55 - VIOLONCELLO 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

AWA*** RA*** ANG*** 8 8 8 

CANN*** FRANCE*** 9,50 9,50 9,50 

MAZZAM*** SER*** 9 9 9 

MOC*** VINCE*** 10 10 10 

MO*** LI*** 10 10 10 

PETR*** MA*** 9,50 9,50 9,50 

ZANOL*** MA*** 9 9 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AN56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

(VIOLONCELLO) 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

CANN*** FRANCE*** 10 10 10 

MAZZAM*** SER*** 9,50 9,50 9,50 

PETR*** MA*** 10 10 10 

ZANOL*** MA*** 8,50 8,50 8,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AO55 - CANTO 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

CANZ*** ROBE*** 10 10 10 

CENAC*** CA*** 10 10 10 

D* FA*** COSTANT*** 10 10 10 

FERR*** GIU*** 10 10 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AP55 - CONTRABBASSO 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

ANDRE*** SABR*** 10 8 9 

CERIO*** FLA*** MAR*** 10 9 9,50 

LA** DANI*** 8 7 7,50 

MAULU*** MICH*** 10 10 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AR55 - TROMBONE 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

ITALI*** FILI*** 10 8 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AS55 - VIOLA 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

ALB*** ALBE*** 10 10 10 

GORD*** GIOVA*** 10 10 10 

SONC*** VALENT*** 10 10 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

CLASSE AU55 – CLAVICEMBALO 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

BOLAMPE*** EM** 10 10 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AV55 - MANDOLINO 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

MU*** MICH*** 10 10 10 

SCOVA*** MAT*** 10 10 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

 

CLASSE AW55 - FLAUTO TRAVERSO 

 

 

  ESITO PROVA FINALE 

COGNOME NOME Prima Prova Seconda Prova Punteggio 

Finale 

AGOST*** SIM*** 9 9 9 

ANZE*** AN** GRA*** 9 9 9 

BIGONGI*** EL*** 8 8 8 

BONE*** SER*** 10 9 9,50 

BRUNE*** CHI*** 10 9 9,50 

CA** ANG*** 9 9 9 

CURI*** ILA*** 9 9 9 

D* MO*** CHI*** 10 9 9,50 

D* PI*** PASQUAL*** 7 8 7,50 

GIOVANE*** ER*** 9 9 9 

MESTI*** MOR*** 8 10 9 

PELLIZZ*** EL*** 9 10 9,50 

PER*** VALENT*** 9 9 9 

PI*** SIL*** 10 10 10 

PINE*** ANN*** 10 10 10 

RAGAZZ*** GIU*** 9 9 9 

ROSE*** MA*** GRA*** 8 8 8 

SCARR*** SIM*** 9 8 8,50 

SCI*** LORE*** EL** 9 10 9,50 

VANNU*** BARB*** 8 8 8 

VETT*** CARLO*** 8 8 8 

 


		2024-07-10T17:11:43+0200
	BALDRIGHI ALBERTO




